TCD210076AB
显示专用电压电流表
M4Y Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜫ

AX - - - - - AC 输入选项 -
XX 选项 选项 选项 选项 选项 - - 选项
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
M 4 Y - ❶ ❷ - ❸
❶ 输入规格
DV: DC 电压
AV: AC 电压
DA: DC 电流
AA: AC 电流
W: 功率
T: 旋转
S: 速度
DI: 缩放 (DC 4 - 20 mA)
❷ AC 测量方式
无标记: 平均值
R: 失效值
❸ 测量输入
参考测量输入规格
)10
功率变送器的输出规格为 DC 4 - 20 mA 或 1 - 5 VDCᜡ时，请使用缩放表。
)20
功率变送器的输出规格为 0 - 10 VDCᜡ 时的规格。
当测速发电机输出规格为 0 - 10 VDCᜡ  或 0 - 10 VAC~ 时的规格。
连接示例
  ■ DC 电压表连接
• V1 (测量电压): ≤ 300 VDCᜡ
V1
Hi
Low
电源
电压Load 电压
电流表
• V1 (测量电压): ≥ 300 VDCᜡ
分压器
R1
V1
Hi
Low
电源
电压V2 R2Load 电压
电流表
在外部使用分压电阻，选择 R1, R2 阻值，
使 V2 电压小于最大测量电压。
(R1 > R2)
V2 =     R2     × V1R1+R2
  ■ AC 电压表连接
• V1 (测量电压): ≤ 400 VACᜠ
V1
Hi
Low
电源
电压Load 电压
电流表
• V1 (测量电压): ≥ 400 VACᜠ
P.T
N1
V1
Hi
Low
电源
电压V2
N2
Load 电压
电流表
测量电压为 400 VACᜠ 以上时请在外部使用变压器
(P.T)。
(V2 ≤ 最大测量电压)
V2 =   N2   × V1N1
  ■ DC 电流表连接
• I (测量电流): ≤ DC 2 A
I Hi